autokonfiskat.org

Mpogaxa MERCEDES-BENZ SPRINTER 1989 B MypmaHckon obniactu Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

BTopuuHble. ABToMo6unb Mercedes Benz Sprinter 311 CDI, 1989 . B., VIN
WDB9036621R319812, gormkHuk ArogkuHa A.H.

HavanbHas ueHa: 462400.00
Ob6pemeHeHue: apect
Appec nora: MypmaHckas o6n, MypmaHck r, PocnskoBo p-H, MoxHaTkuHa MNaxTta yn

Homep unsBeLweHus

070521/6789934/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

Crartyc Topros: 3aBeplLueHbl
Ha4yano npuema 3asiBOK: 11.05.2021
KoHeu npuema 3asBoOK: 07.06.2021

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

3asBkK Ha yyacTve B ayKumoHe, NoANUcaHHbIe 3NEKTPOHHON LdpoBOW
nognuceto (BLI), BMecTe ¢ npunaraeMbiMu K HAM JOKYMEHTamu
HaNpaBnsaTCA B ANEKTPOHHON hopme Ha canT http://etp24torg.ru/

3apaTtok:

69000.00

MecTo npoBenerieHns ToOpros:

3Tr24

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

3agaTok JoImKeH NoCTyNUTb Ha pacyeTHbIn cuyeT OpraHu3atopa TOproB He
nosgHee 07.06.2021r.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=514
53513



OpraHusaTtop ToproB
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc
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OBLECTBO C OrPAHNYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbLIO "MUITNEHWNYM"
5190019694

519001001

47701000

14761180

52.6

1135190004322

8( 8152) 20-50-62

Edwumosuny Anekcen Banepbesuy

183017, MypmaHckas obn, r MypmaHck, yn PoctuHckas, g. 1, kB. 38
182017, MypmaHckasa obnactb, ropog MypmaHck, yn. AnekcaHgpa Hesckoro
Aa.
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